
UCHWAŁA NR LX/76/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Zbąszynek nadaje się Panu 
Szczepanowi Sobczakowi tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4129D1A5-9133-45A6-AFC1-E82A5B6B2F34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Szczepan Sobczak ukończył wydział filologii polskiej na Uniwersytecie 
Adama Mickiewicza w Poznaniu w 1974 roku. W latach 1996-1997 ukończył 
podyplomowe studia w Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu, a w 2006 roku 
studia podyplomowe na Uniwersytecie Zielonogórskim. 

W latach 1968-1982 pracował w oświacie na terenie Gmin Kargowa i Sulechów. 
W latach 1983-1995 był Naczelnikiem, a od 1990 roku Burmistrzem Gminy 
Kargowa. W latach 1995-2004 był Kierownikiem filii Banku Zachodniego WBK w 
Kargowej. W latach 2005-2006 Dyrektorem Zespołu Szkół w Babimoście. 

Od 2007 roku do obecnie jest Dyrektorem Biura Regionu Kozła oraz 
Wiceprezesem w Lokalnej Grupie Działania. Dzięki zaangażowaniu Pana 
Szczepana i jego innowacyjnym pomysłom Region Kozła działa kultywując 
historię lokalnej kultury i łącząc ze sobą społeczności gmin zrzeszonych w 
Stowarzyszeniu. 

Przyznanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” jest 
podziękowaniem za promocję Gminy Zbąszynek jako członka Stowarzyszenia 
Gmin Regionu Kozła na terenie Polski i poza jej granicami. Wieloletnia bardzo 
dobra współpraca daje nam argumenty i przekonanie, że Pan Szczepan Sobczak 
jest właściwą osobą aby otrzymać najważniejszy tytuł jaki Rada Miejska w 
Zbąszynku może przyznać osobie mieszkającej poza granicami Gminy 
Zbąszynek. 

Mając powyższe na uwadze przyznanie Panu Szczepanowi Sobczakowi tytułu: 
„Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” uważam za w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4129D1A5-9133-45A6-AFC1-E82A5B6B2F34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/76/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


